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NYA ZEELAND 

- med Auckland, Rotorua, 
Christchurch och Queenstown 

 
 
Nya Zeeland - ett land att åka till för naturens skull med snöklädda berg, djupa 
fjordar, regnskogar, glaciärer och varma sprutande gejsrar. För djurens skull med 
valar och en egen fauna. För äventyren med skid- och vattensporter. Och för kulturen 
med maoriernas och kolonisatörernas historia. Nya Zeeland har något för alla, inom 
nära räckhåll. 

Vi åker från norr till söder, från varmt till ett svalare klimat. I Auckland imponeras vi av den maoriska 

krigskanoten i Waitangi Treatyreservatet. Vi beger oss till Bay of Islands för en båttur i den vackra övärlden med 

delfiner i kölvattnet. Maoristaden Rotorua är nästa anhalt med ett stopp på vägen i den spännande 

lysmasksgrottan Waitomo Caves. Det vulkaniska området pyser och puttrar, ryker och doftar och vi guidas runt 

bland gejsar och gyttjedammar. Vi bjuds också på traditionell maorifest med mat och musik. Får finns överallt 

och vi upplever en Agrodome Sheep Show då vi lär oss det mesta om konsten att 

sköta ett får.  

Färden går till Wellington vid sydspetsen, vi korsar sundet till Sydön och far vidare mot Christchurch. 

Kaikouras valar är ett givet mål på vägen liksom de nyzeeländska sälarna. Kanske drabbas vi av väderfenomenet 

Nor’west arch när vi korsar Canterbury Plains, en upplevelse av varm och blåsig 

karaktär. 

Vi har Mount Cooks snöklädda topp i sikte när vi njuter av skönheten i nationalparken. Blev du sugen på 

bergsklättring eller andra äventyrsaktiviteter har du chansen när du kommer till Te Anau eller Queenstown. Där 

lockar också Fiordlands nationalpark med strålande vackra scenerier, framför allt Milford Sound med en tur på 

fjorden. Och vi tar en regnskogspromenad ena stunden för att i nästa kliva på Foxglaciären. 

Ett mer omväxlande land får du nog leta efter. Du har garanterat snö, regnskog, krigsdans och kiwifåglar i 

kameran när du åker hem.  

 

Nya Zeeland - Dagsprogram 
Dag 1 

Avresa från Sverige. Vi samlas och bekantar oss med varandra och vår reseledare innan vi 

stiger ombord på planet som tar oss till andra sidan jordklotet. 
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Dag 2 Auckland 

 
Vi anländer till Auckland som är Nya Zeelands största stad med fler nöjesbåtar än någon 

annan stad. Auckland byggdes på 63 slocknade vulkaner och ligger långt upp på Nordön med 

Tasmanska havet på ena sidan och Stilla Havet på den andra. Här bor cirka 1.4 miljoner 
invånare. Maorierna var de första som bosatte sig i området runt 1350, framför allt på grund 

av den bördiga jorden. Själva staden grundades 1840 och var huvudstad i den dåvarande 
brittiska kolonin till 1865 då Wellington blev huvudstad. Efter incheckning på vårt hotell är det 

dags att titta på staden på egen hand. Vi blir bjudna på en välkomstdrink på kvällen då vi 
träffar vår lokala reseledare. 

Övernattning Hotell Mercure. 

 
Dag 3 Bay of Islands 

 
Vi lämnar Auckland och reser längs Hibiscuskusten till det enastående vackra Bay of Islands. 

Vi gör en kryssning genom måleriskt vackra fiskevatten till Cape Brett och genom den 

berömda Hole in the Rock-formationen, om vädret tillåter. Tillbakafärden till Paihia slingrar sig 
förbi öar med alldeles tomma sandstränder och undangömda vikar. Det lönar sig att hålla 

ögonen öppna för det marina livet som består av bland annat havsfåglar och delfiner. 
Övernattning Copthorne Hotell och Resort. Frukost och middag ingår. 

 
Dag 4 Bay of Islands 

 

Vi fortsätter utforska det spektakulära området och håller utkik efter delfiner, tar sen en färja 
till Russell och kör längs Ninety Mile Beach. I själva verket är stranden 55 miles lång, 88 

kilometer, och en berömd turistdestination med dyner som liknar ett ökenlandskap. Här finns 
möjligheter att segla eller paddla havskajak. 

Övernattning Copthorne Hotell och Resort. Frukost ingår. 

 

 
 

Dag 5 Auckland 
 

Ett besök på Waitangi Treaty Reserve väntar. Reservatet är av stor historisk betydelse 

eftersom det var här som dokumenten för Nya Zeelands grundande skrevs under. Vi tittar 
runt i reservatet och beundrar bland annat maoriernas magnifika krigskanot och möteshuset, 

Marae. På eftermiddagen njuter vi av det yppiga landskapets omväxling när vi återvänder till 
Auckland. 
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Övernattning Hotell Mercure. Frukost och middag ingår. 
 

 
 
Dag 6 Rotorua 

 

Efter en stadsrundtur i Auckland tar vi oss nedför Waikatofloden till Waitomogrottorna. Dessa 
kalkstensgrottor hyser tusentals lysmaskar i den förbluffande Glow Worm Grotto. Vi anländer 

till staden Rotorua där delar av ursprungsbefolkningen hör hemma. Den ligger i ett vulkaniskt 
område med gejsrar och puttrande gyttjepölar som ryker och sprutar. Säkerligen känner vi 

doften av svavel i luften. Vi gör en stadsrundtur och på kvällen bjuds vi på traditionell hangi, 
det vill säga en maorifest med mat och musik. 

Övernattning Hotell Ibis. Frukost och festmiddag ingår. 

 

 
 

Dag 7 Rotorua 
 

Vi besöker Agrodome Sheep Show, en nyzeeländsk upplevelse på en jättelik får- och köttfarm. 

Detta är en av stadens främsta attraktioner där vi får vara med om en bondes vardag. Vi får 
insikt i fårskötsel genom en timmas fartfylld show. Det handlar inte bara om får utan också 

om hundens betydelse i fårskötseln, liksom en mer handfast upplevelse av att mjölka en ko. 
Den som vill kan få pröva. Vi fortsätter till Rainbow Springs där det finns mängder av 

regnbågsforell och lokala fågelarter, bland annat kiwifågeln som är landets nationalsymbol. 
Här blir vi guidade av en lokal maorier genom det geotermiska området bland gyttjedammar 

och gejsrar, varma källor och kokande sjöar. 

Övernattning Hotell Ibis. Frukost ingår. 
 

 
 
Dag 8 Wellington 
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Vi fortsätter mot huvudstaden Wellington, ofta omtalat som Nya Zeelands kulturella centrum 
med en filmindustri i världsklass. Staden fick sitt namn efter den förste hertigen av Wellington 

som segrade vid Waterloo. Det maoriska namnet, Te Whanganui-a-Tara, betyder Taras stora 
hamn, något som passar bra då staden ligger vid Nordöns sydspets vid Cooksundet. Här bor 

knappt 400 000 invånare. Vi åker genom det vackra landskapet och tittar på Hukafallen och 

Taupo, vid landets största sjö där vi fortsätter längs de vackra stränderna. Vi njuter av det 
alpina landskapet vid Ruapehuberget, åker vidare genom Tongariro nationalpark och ser 

Manawatus bondgårdar. Vi reser längs Kapitikusten till Wellington där vi gör en rundtur i 
staden vid framkomsten. 

Övernattning Hotell Mercure. Frukost och middag ingår. 
 

 
 

Dag 9 Picton 
 

Efter en morgon med tid på egen hand besöker vi Nya Zeelands museum Te Papa. Vi korsar 
Queen Charlottesundet för att åka till kuststaden Picton på Sydöns nordspets. Staden har 

några tusen invånare. Vyerna runt den lilla staden är helt betagande. 

Övernattning Hotell Beachcomber. Frukost och middag ingår. 
 

 
 
Dag 10 Christchurch 

 
Denna dag åker vi mot Christchurch på ostkusten. Vid Ohau Point försöker vi få syn på 

sälarna som lever där. Kanske har vi också turen att se valar vid Kaikoura. Vi far tvärsöver 

den enorma Canterbury Plains. Det blåser alltid här särskilt när vinden kommer från nordväst. 
Detta är ett väderfenomen som kallas Nor’west arch som är speciellt för Sydöns östkust. Då 

syns höga vita moln i en bågform på himlen, ackompanjerad av en stark het nordvästvind. 
Mycket av dess fukt hamnar på västkusten vilket skapat de regnskogar som finns där. När vi 

kommer fram till Christchurch gör vi en stadsrundtur. Detta är Sydöns största stad med 350 

000 invånare. 
Maoiribefolkningen kom till denna plats omkring år 1000 och de första europeerna var på 

plats så sent som 1850. 1856 blev den Nya Zeelands första stad. 
Övernattning Hotell Ibis. Frukost ingår. 
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Dag 11 Omarama 

 
Vi har ledig tid för att shoppa eller bara koppla av på förmiddagen. Man kan också passa på 

att åka en tur med spårvagnen genom staden. Lite senare är vi på väg igen, nu mot 

Omarama vid Mount Cook. Vi passerar de båda sjöarna Tekapo och Pukaki på vägen. Vi 
besöker Church of the Good Shepard och njuter av det förtrollande landskapet i Mount Cook 

nationalpark. Mount Cook är Nya Zeelands högsta berg med sina 3 754 meter. Det ligger i 
Sydalperna, en bergskedja som löper längs med Sydön. Berget är en populär turistdestination 

och en utmaning för klättrare. Den snötäckta toppen omges av två glaciärer väster och öster 
om bergsryggen. 

Övernattning Hotell Heritage Gateway. Frukost och middag ingår. 

 

 
 

Dag 12 Dunedin 
 

Vår dag startar längs Waitakifloden med Waitaki Power Scheme och Benmore Dam. Vi 

fortsätter genom Oamaru med dess vita kalkstensbyggnader till Dunedin. Där gör vi en 
rundtur i staden och har sen eftermiddagen fri för egna strövtåg. Då kan man besöka 

Cadburys chokladfabrik, göra en Wildlifekryssning eller åka med den historiska Taleri 
Gorgejärnvägen. Dunedin har drygt 110 000 invånare och är belägen vid havsviken Otago 

Harbour. Staden grundades av presbyterianska skottar 1848 och eftersom dessa kom från 
Edinburgh försökte man bygga staden så likt den som möjligt. Man fann guld på 1860-talet i 

det inre av Otago vilket gav staden ett uppsving. Under en kort tid var Dunedin landets 

kommersiella huvudstad. 
Övernattning Hotell Kingsgate. Frukost och middag ingår. 

 
Dag 13 Te Anau 

 

Efter en lugn morgon åker vi över betesmarker fulla med får till Sydöns största sjö Te Anau 
och staden med samma namn. Detta är den främsta destinationen för utomhusaktiviteter i 

landet. Namnet, som är maori, betyder grottan med virvlande vatten. Man kan välja att följa 
med till Lysmasksgrottan på kvällen. 

Övernattning Hotell Kingsgate. Frukost och middag ingår. 
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Dag 14 Queenstown 

 
Vi åker mot Fiordland nationalpark som har världsarvsstatus. Den består av ett landskap som 

har gröpts ur av glaciärer till fjorton massiva skär i kustlinjen. Snöklädda toppar speglar sig i 

det midnattsblå vattnet som sträcker sig in mot den täta skogen. Här kan man finna träd som 
är mer än 800 år gamla. Det finns mängder av stigar som tillåter besökarna att utforska 

denna värld av höga berg, alpina sjöar och mossklädda dalar. 
Spektakulära vattenfall rinner längs sidorna på de brant sluttande bergssidorna, särskilt i vått 

väder. Den mest kända fjorden, Milford Sound, ligger annars blank som en spegel. Vi kryssar 
runt på den undersköna fjorden, vi tittar på Mirror Lakes, Claududalen, Klyftan, Mitretoppen 

och Bowenfallen. Vi far längs Djävulstrappan, det vill säga den del av vägen som följer 

Wakatipusjön upp och ner i vindlande kurvor. När vi kommer fram till Queenstown gör vi en 
tur runt i staden. Den ligger i inlandet vid Wakatipusjön och har cirka 10 000 invånare. 1862 

upptäckte man guld i närheten och man säger att staden fick sitt namn på grund av en 
guldgrävare som utropade att ” the town was fit for Queen Victoria”. Idag är staden känd för 

sin inriktning på äventyrs- och skidturism och mycket populär bland unga skidåkare från när 

och fjärran. Här kan den djärve också pröva på ett bungyjump. Vi avslutar på kvällen med 
middag med en underbar utsikt över Wakatipusjön och bergskedjan The Remarkables. 

Övernattning Hotell Mercure Queenstown Resort. Frukost och middag ingår. 
 

 
 
Dag 15 Queenstown 

 

Dagen är fri för strövtåg på egen hand. Det finns massor att göra som till exempel åka på vin- 
eller trädgårdsturer, åka jetbåt eller ge sig ut på forsränning. Man kan välja att äta middag 

gemensamt på kvällen på den kända Skyline Restaurant på Bob’s Peak. Dit tar man sig i den 
brantaste linbanan i södra hemisfären, bara det en upplevelse. Då ingår Kiwi Haka Maori 

Show med den berömda maoriska krigsdansen. 

Övernattning Hotell Mercure Queenstown Resort. Frukost ingår. 
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Dag 16 Fox Glacier 

 
Vi åker vidare, nu mot Fox Glacier och stannar först till i Arrowtown som är den tidigare 

guldletarstaden en bit från Queenstown. Nästa stopp är Cromwell, en trakt som hyser många 

fårfarmare liksom vin- och fruktodlingar. Den är också känd för sin gigantiska 
stenfruktsskulptur. 

Sedan följer en trio sjöar, Dunstan, Hawea och Wanaka innan vi reser igenom Haastpasset, 
ser på Thunder Creekfallen och tar en promenad i regnskogen. Sista stoppet är på 

Foxglaciären som är en sällsynt glaciär i den meningen att den fortfarande växer. 
Övernattning Hotell Heartland. Frukost och middag ingår. 

 

Dag 17 Christchurch 
 

Vi återvänder till Christchurch via jadens hemort Hokitika på västkusten. Här har ekoturism 
vuxit fram vilket har bidragit till att den lilla staden har utvecklats positivt. Den viktigaste 

industrin idag är jadebearbetning. Vi besöker en fabrik och får en juveldemonstration. Vi 

fortsätter vår resa via Greymouth, beundrar Pancake Rocks och Blowholes i Punakaiki. 
Övernattning Hotell Ibis. Frukost och middag ingår. 

 
Dag 18 Avresedag 

 
Det finns tid att utforska Christchurch innan planet tar oss hem till Sverige igen. 

 

Dag 19 
 

Ankomst Sverige.  
 
Vi klimatkompenserar med 50 träd/resenär och stödjer lokala projekt! 

 
Du väljer alltid själv i hur stor utsträckning du deltar i de gemensamma aktiviteterna. Det finns alltid tid för 
upplevelser på egen hand. Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet. För ett mer utförligt program, 
aktuella avresedatum och prisuppgifter kontakta Travelways. 

 


